П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 15.10.2019г.

                             №  212
О  внесении изменений  в муниципальные
программы муниципального образования

«поселок   Касторное»         Касторенского

района  Курской   области на 2019 год
  В целях повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области,  постановлением Главы поселка Касторное Курской области №205 от 11.11.2013 года  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «поселок Касторное» Курской области», решением Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 15.10.2019г. №153 «О внесении изменений в решений Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 25.12.2018 года №105 «О бюджете муниципального образования «поселок Касторное» Курской области на 2019 год и плановый период 2020-2021годы»(с изменениями от 29.01.2019 года №114; от 12.03.2019 года №125; от 11.04.2019 года №137; от 28.05.2019г. №141; от 25.06.2019г. №143; от 26.09.2019г. №148), Администрация поселка Касторное Курской области, постановляет:
1.Внести изменения (распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям) в следующие муниципальные программы на 2019 год:

1.1. в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области», изменить общую сумму муниципальной программы с 27485,00рублей на сумму 17485,00рублей;
1.2. в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области», изменить общую сумму муниципальной программы с 5000,00рублей на 500рублей;

        1.3. в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области», изменить общую сумму муниципальной программы с 7995645,90рублей на сумму 8080645,90рублей;  изменив денежную сумму подпрограмму 3 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области» с 7965217,90рублей на 8032657,90рублей;
        1.4. в муниципальную программу «Формирование  современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области», изменить общую сумму муниципальной программы с 2499850,64рублей на  2475573,64рублей;
        1.5. в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан  в муниципальном  образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области», изменить общую сумму муниципальной программы с 75373,00рублей на сумму 64210,00рублей;
        1.6. в муниципальную программу «Профилактика правонарушений  в муниципальном  образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области», изменить общую сумму муниципальной программы с 3000,00рублей на сумму 500рублей.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава поселка Касторное                                                              С.Л.Виниченко